CÔNG TY CỎ PHẦN

VẬN TẢI BẢO THẲNG

S6: 3012/2025/TB-BTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tụ do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO

Lào Cai, ngày 30 tháng 12 năm 2025

(V/v: Chốt danh sách cổ đông để thực hiện đăng ký lưu ký và đăng ký giao dịch cổ phiếu)

Kính gửi: Quý Cổ đông Công ty Cổ phần Vận tải Bảo Thắng

Căn cử Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Vận tải Bảo Thắng;

Căn cứ Nghị quyết số 3012/NQ-HĐQT ngày 30/12/2025 của Hội đồng quản trị Công ty Cổ

phần Vận tải Bảo Thắng về việc thực hiện đăng ký lưu ký và đăng ký giao dịch cổ phiếu.

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Vận tải Bảo Thắng trân trọng thông báo đến Quý Cổ đông về

việc chốt danh sách cổ đông để thực hiện đăng ký lưu ký cổ phiếu và đăng ký giao dịch cổ phiếu
như sau:

1. TỔ CHỨC ĐĂNG KÝ GIAO DỊCH UPCOM

Tên gọi Công ty: CÔNG TY CỔ VẬN TẢI BẢO THẲNG

Tên tiếng anh: BAO THANG TRANSPORT JOINT STOCK COMPANY

Địa chỉ: Đường N10, thôn 6, Xã Tằng Loỏng, Tỉnh Lào Cai, Việt Nam

Điện thoại: 0983.871.351

D CÔNG T

CỔ PHẦN
M.
S.
D.
N: 53

008
082

0

VẬN TẢ

BẢO THA
Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số 5300808206 do Phòng Đăng ký kinh doanh - S

Kế hoạch và Đầu tư Tỉnh Lào Cai cấp lần đầu ngày 30/08/2022, đăng ký thay đổi lần thứ 4

do Sở Tài chính tỉnh Lào Cai cấp ngày 21/08/2025.

Vốn điều lệ: 32.000.000.000 đồng (Bằng chữ: Ba mươi hai tỷ đồng)

Website: https://vantaibaothang.com/

2. CỔ PHIẾU ĐĂNG KÝ LƯU KÝ VÀ ĐĂNG KÝ GIAO DỊCH

3.

☑

Tên cổ phiếu: Cổ phiếu của Công ty Cổ phần Vận tải Bảo Thắng

Loại cổ phiếu: Cổ phiếu phổ thông

Mệnh giá: 10.000 đồng/cổ phiếu

Tổng số lượng đăng ký lưu ký và đăng ký giao dịch: 3.200.000 cổ phiếu

Tổng giá trị chứng khoán đăng ký lưu ký và đăng ký giao dịch: 32.000.000.000 đồng

NGÀY CHỐT DANH SÁCH CỎ ĐÔNG ĐỂ ĐĂNG KÝ LƯU KÝ

3.1. Ngày chốt danh sách cổ đông để đăng ký lưu ký: 08h00 ngày 09/01/2026

3.2. Quý cổ đông có nhu cầu chuyển nhượng và nhận chuyển nhượng cổ phần mang theo

CCCD/Thė Căn cước/Hộ chiếu còn hiệu lực, Giấy chứng nhận cổ đông và Giấy đề nghị

chuyển nhượng đến làm thủ tục chuyển nhượng, đăng ký sở hữu cổ phiếu tại Văn phòng

HĐQT Công ty chậm nhất trước 08h00 ngày 09/01/2026

LINH LÀO

1/2

3.3. Quý cổ đông có thay đổi hoặc chưa cung cấp thông tin hoặc có sai sót về địa chỉ, thông
tin CCCD/Thẻ Căn cước/Hộ chiếu hoặc có sai sót trên Giấy chứng nhận cổ đông xin vui

lòng liên hệ với Văn phòng HĐQT Công ty trước 08h00 ngày 09/01/2026

3.4. Sau thời điểm trên, Công ty sẽ dừng làm thủ tục chuyển nhượng cổ phần và sẽ không giải

quyết cũng như không chịu trách nhiệm về các chuyển nhượng cổ phần của Công ty diễn

ra sau 08h00 ngày 09/01/2026. Các cổ đông có nhu cầu chuyển nhượng sẽ thực hiện thủ

tục chuyển nhượng theo quy định của Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ Chứng khoán Việt

Nam và/hoặc quy định của Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội.

3.5. Sau khi chốt danh sách cổ đông, Công ty sẽ tiếp tục hoàn tất các thủ tục khác để đăng ký

lưu ký cổ phiếu tại Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ Chứng khoán Việt Nam và đăng ký

giao dịch cổ phiếu tại Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội theo đúng quy định của pháp

luật hiện hành.

3.6. Quý cổ đông vui lòng mang theo Giấy chứng nhận sở hữu cổ phần (bản chính) và

CCCD/Thė Căn cước/Hộ chiếu (bản gốc và 01 bản photo) nếu thực hiện các thủ tục thay

đổi thông tin cổ đông trước thời điểm chốt danh sách cổ đông nêu trên.

Trân trọng thông báo.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Website;

- Ltu VT, VP HĐQT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CH TICH

CONG TY

MS
.D
.N
: 5

CỔ PHẦN

206-C.T.C.Б

MAYA
BAO THĂNG

Phạm Thị Huyen Trang

C.T.C.P

3 ★

2/2